3.- Tramitació, procediment i forma d'adjudicació: 

a) Tramitació: Ordinària 
b) Procediment: Obert simplificat abreujat 
c) Forma d’adjudicació: Més d’un criteri d’adjudicació 

4.- Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en 
la quantitat de cinc mil set cents vuitanta dos euros amb dotze cèntims (5.782,12 €) IVA 
exclòs més mil dos cents catorze euros amb vuitanta vuit cèntims (1.214,88€) corresponents 
a un 21% d’IVA i que suma un total de set mil euros (7.000€) IVA inclòs. 

5.- Garanties: 

a) Provisional: No 
b) Definitiva: No 

6.- Obtenció de documentació i informació: